

# **SVEN-OLE SKOUBOE ApS**

Søskovvej 1  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/09/2019**

---

**Christina Larsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVEN-OLE SKOUBOE ApS  
Søskovvej 1  
4180 Sorø

CVR-nr: 14782737  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formueadministration.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 10 TDKK mod et underskud på 15 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 474 TDKK

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger .....		-13.920	-18.918
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-13.920</b>	<b>-18.918</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.920</b>	<b>-18.918</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.292	18.694
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5	-15.036
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.633</b>	<b>-15.259</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.633</b>	<b>-15.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-117.633	-121.059
<b>I alt .....</b>		<b>-9.633</b>	<b>-15.259</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		661	2.020
Andre tilgodehavender .....		305	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>966</b>	<b>2.020</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		263.912	569.107
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>263.912</b>	<b>569.107</b>
Likvide beholdninger .....		214.651	37.110
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>479.529</b>	<b>608.236</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>479.529</b>	<b>608.236</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		241.529	359.162
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>474.529</b>	<b>589.962</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	10.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>18.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>18.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>479.529</b>	<b>608.236</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret